
Číslo objednávky: 2018-CO0-03/000248
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
IČ 00000582, DIČ CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky:   
Tel./email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky:  :  
Tel./email:

Dodavatel:
UNISTAV spol.s.r.o
28.října 889, Jeseník 790 01
Kontaktní osoba: 
Tel./email: 
IČ: 15504247
organizace je zapsána KOS v Ostravě, oddíl C, vložka 463

Věc: Objednávka –  kancelářský nábytek T004/18V/00008639

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, s
§ 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky:

Označení dodávky                            množství                cena za jednotku             částka celkem
                                                        /jednotky                 bez DPH(v Kč)              bez DPH(v Kč)
1.viz příloha CN   1                  96 000,-

Celkem                                       96 000,-
DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník Lázně 790 03

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:

Doba splatnosti faktury od jejího doručení objednateli: 14 dnů
Platba:        převodním příkazem
Datum zdanitelného plnění:     v den dodání zboží



Objednatel : VLRZ, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10, IČ: 00000582, DIČ : CZ00000582
Konečný odběratel : Vojenská lázeňská léčebna, Myslbekova 271, 790 03 Jeseník Lázně

4) Doba plnění:

Termín dodání do: 31.8.2018

5) Záruční podmínky:
Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět objednávky v trvání 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna Jeseník, Myslbekova 271, Jeseník
Lázně 790 03, IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele
objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací
objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě
nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta
splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující
stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.
Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Jeseníku dne:  11.6.2018     V ………...  dne  …………

Za objednatele:      Za dodavatele:

………………………………………                        …………………………………
         ředitel VLL Jeseník                 odpovědná osoba dodavatele
     prim.MUDr.Ján CAPKO                   jméno, příjmení a podpis



příloha k obj.č.2018/CO/03/000248   T004/18V/00008639

pol.č. Název Popis refarenční materiál LTD referenční kování  max. rozměr: š x h x v ks
cena za ks
bez DPH

cena
celkem

bez DPH

1.

skříň šatní

Materiál LTD tloušťky 18 mm, nadstandardní unidekor/dřevodekor výběr barvy ze vzorníku, ABS hrany 2mm,
šatní tyč, úchytky kovové, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je součástí konstrukce skříně, půda,
police a dno/soklová deska opatřena z přední strany rovněž 2 mm hranou ABS. Skříňové 3dílné dveře
vybaveny posuvným kovovým kováním s doživotní zárukou a možnostní uzamknutí. Na vnějších plochách
skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky. Skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností
podlahy pomocí rektifikačních noh. Záda jsou fixovaná v polodrážce. Skříň bude dělená svislou příčkou na
dvě části, přičemž jedna část ze 2/3 bude s šatní tyčí a pevnou policí, a druhá část bude s 1/3 se 4 policemi
výškově přestavitelnými. Vzhledem k atypické místnosti nutné přesné zaměření před zadáním do výroby.
Zaměření, doprava, montáž skříně součást ceny.

Kronospan nebo Egger,
barva kombinace

šedá/černá
 Hettich nebo Blum 1550x600x2250 1 15 000,00 Kč

15000,00

2.

dvířka ke
stavající skříni

Pár dvířek ke stávající policové skříni. Materiál LTD tloušťky 18 mm, nadstandardní unidekor/dřevodekor
výběr barvy ze vzorníku, ABS hrany 2mm.Skříňové dveře vybaveny kovovým kováním s doživotní zárukou a
možnostní uzamknutí. Úchytky kovové s roztečí 128 mm. Doprava, montáž dvířek je součást ceny.

Kronospan nebo Egger,
barva kombinace

šedá/černá
 Hettich nebo Blum 400x655 2 1 100,00 Kč

2200,00

3.

pracovní stůl

Pracovní stůl - rohový stůl provedení LTD 36/18 nadstandartní dřevodekor/unidekor výběr barvy ze vzorníku,
zakončené ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm. Podnoží stolu bude robustní celokovové, vyrobeno
kompletně z aluminia, mostového typu, nohy tvaru T spojené kovovým lubem, spojení kovových nohou s
kabelovým kanálem tvoří samonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno pomocí rozebíratelných
konstrukčních spojů, spodní vodorovná část podnože s rektifikací bude celokovová provedení leštěné
aluminium, délky 600 mm, přičemž ale nebude v žádném místě přečnívat přes obrys desky, ostatní části jsou
z aluminia stříkaného barvou dle vzorníku. Stůl bude umožňovat vedení kabelů bočním krytem na noze. Stůl
bude výškově stavitelný (rozsah 735 - 935 mm) - nastavení výšky bude jednoduché a časově nenáročné
(fixaci na 2 šrouby v každé bočnici). Stoly budou zároveň umožňovat rektifikaci minimálně o 15 mm, pro
vyrovnání případných nerovností podlahy. Vzhledem k atypické místnosti nutné přesné zaměření před
zadáním do výroby. Zaměření, doprava, montáž stolu součást ceny.

Kronospan nebo Egger,
barva kombinace dub/šedá  Hettich nebo Blum 1800x1200x750 2 7 700,00 Kč

15400,00

4.

kontejner

Kontejner - provedení LTD 18 nadstadartní dřevodekor/unidekor výběr barvy ze vzorníku, ABS hrany 2mm,
kontejnerové kování kovové, naložená půda o síle minimálně 25 mm opatřená po celém obvodu hranou ABS
2 mm. Čela zásuvek v provedení LTD, po celém obvodu opatřena 2 mm ABS hranami. Centrální zamykání s
blokací zásuvek -  systém stop kontrol. Kontejner obsahuje celkem 4 zásuvky, z toho horní má výbavu jako
tužkovnice. Zásuvky kovové nebo plastové, vysunutí zásuvek min. 75% (třičtvrtěvýsuv) mimo horní zásuvky
+ dotah zásuvek. Brzděná kolečka zamezující nežádoucímu pohybu kontejneru. Úchytky kovové s roztečí
128 mm. Vzhledem k atypické místnosti nutné přesné zaměření před zadáním do výroby. Zaměření,
doprava, montáž stolu součást ceny.

Kronospan nebo Egger,
barva kombinace dub/šedá  Hettich nebo Blum 450x600x750 2 4 000,00 Kč

8000,00

5.

police

Samonosná police vestavěná do podkrovní kancelaře-provedení LTD 36 nadstadartní dřevodekor/unidekor
výběr barvy ze vzorníku, ABS hrany 2mm. Poloice se bude montovat přímo na místě. Bude použito
značkového kování k uchycení do zdi s doživotní zárukou. Vzhledem k atypické místnosti nutné přesné
zaměření před zadáním do výroby. Zaměření, doprava, montáž stolu součást ceny.

Kronospan nebo Egger,
barva kombinace dub/šedá  Hettich nebo Blum 300x1250x36 4 2 000,00 Kč

8000,00

6.

skříň šatní

Materiál LTD tloušťky 18 mm, nadstandardní unidekor/dřevodekor výběr barvy ze vzorníku, ABS hrany 2mm,
šatní tyč, úchytky kovové, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je součástí konstrukce skříně, půda,
police a dno/soklová deska opatřena z přední strany rovněž 2 mm hranou ABS. Skříňové dveře vybaveny
kovovým kováním s doživotní zárukou a možnostní uzamknutí.Úchytky kovové s roztečí 128 mm.  Na
vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky. Skříň má rektifikaci pro vyrovnání
případných nerovností podlahy pomocí rektifikačních noh. Záda jsou fixovaná v polodrážce. Skříň bude
dělená svislou příčkou na dvě části, přičemž jedna čás bude s šatní tyčí a pevnou policí, a druhá část bude
se 4 policemi výškově přestavitelnými. Vzhledem k atypické místnosti nutné přesné zaměření před zadáním
do výroby. Zaměření, doprava, montáž skříně součást ceny.

Kronospan nebo Egger,
barva kombinace dub/šedá  Hettich nebo Blum 1050x600x2000 2 7 500,00 Kč

15000,00

7.

skříň policová

Materiál LTD tloušťky 18 mm, nadstandardní unidekor/dřevodekor výběr barvy ze vzorníku, ABS hrany 2mm,
šatní tyč, úchytky kovové, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je součástí konstrukce skříně, půda,
police a dno/soklová deska opatřena z přední strany rovněž 2 mm hranou ABS. Kovové kováním s doživotní
zárukou. Na vnějších plochách skříně nejsou viditelné spojovací prvky a záslepky. Skříň má rektifikaci pro
vyrovnání případných nerovností podlahy pomocí rektifikačních noh. Záda jsou fixovaná v polodrážce. Skříň
bude dělená svislou příčkou na dvě části, přičemž každá část má jednu pevnou policí. Vzhledem k atypické
místnosti nutné přesné zaměření před zadáním do výroby. Zaměření, doprava, montáž skříně součást ceny.

Kronospan nebo Egger,
barva kombinace dub/šedá  Hettich nebo Blum 1000x400x1000 6 4 200,00 Kč

25200,00

8.

dvířka ke skříni
policové

Pár dvířek k policové skříni. Materiál LTD tloušťky 18 mm, nadstandardní unidekor/dřevodekor výběr barvy
ze vzorníku, ABS hrany 2mm.Skříňové dveře vybaveny kovovým kováním s doživotní zárukou a možnostní
uzamknutí. Úchytky kovové s roztečí 128 mm. Doprava, montáž dvířek je součást ceny.

Kronospan nebo Egger,
barva dub  Hettich nebo Blum 500x1000 6 1 200,00 Kč

7200,00
cena celkem: 96000,00Přesné zaměření a určení barvy dle vzorníku před zadání do výroby.  Montáž, veškerá doprava  a jiné  náklady budou rozpouštěny do jednotkových cen zboží.


	2018-OO0-15-000248
	2018-CO0-03-000248-1



